COREN/MG

Conselho Regional de Enfermagem de Minas Gerais

CNPJ: 21.699.889/0001-17

Relacao de Pagamentos

Valor

Periodo: 01/09/2016 a 30/09/2016

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido

2185 4018  1446/2016
2191 4016  1452/2016
2196 4017  1457/2016
2243 4019  1488/2016
2198 4020  1459/2016
2208 4230  1466/2016
2183 4137  1444/2016
2270 4157  1515/2016
2392 4158  1606/2016
2206 4228  1464/2016
2508 4233  1658/2016
2459 4136  1636/2016
2460 4135  1637/2016
2204 4229  1462/2016
2251 4138  1496/2016

02/09/2016

02/09/2016

02/09/2016

02/09/2016

02/09/2016

08/09/2016

08/09/2016

08/09/2016

08/09/2016

08/09/2016

08/09/2016

08/09/2016

08/09/2016

08/09/2016

08/09/2016

Cristiany Reis Costa Ferreira Pinto
Maria Inés Ribeiro Ledo

Renata Bueno Maiolini

Rosana Maria Resgalla

Silma Aparecida de Freitas Souza
Adriana Aparecida da Silva Pinheiro
Amanda Cristina de Souza

Geralda de Fatima Barbosa

Geralda de Fatima Barbosa

Kaciane Krauss Bruno Oliveira Lourengo
Karina Souza Porfirio Coelho

Livia Cozer Montenegro

Lucielena Maria de Sousa Garcia Soares
Marcos Rubio

Maria Eudes Vieira

675,00 P

675,00 P

675,00 P

900,00 P

675,00 P

8.100,00 P

675,00 P

157,50 P

157,50 P

8.100,00 P

8.100,00 P

396,00 P

180,00 P

8.775,00 P

270,00 P

Valor Lig. Documento Numero

675,00
675,00
675,00
900,00
675,00
8.100,00
675,00
157,50
157,50
8.100,00
8.100,00
396,00
180,00
8.775,00

270,00

Solicitacdo
Gabinete
Solicitacdo
Gabinete
Solicitacdo
Gabinete
Solicitacdo
Gabinete
Solicitacdo
Gabinete
Solicitacdo
Gabinete
Solicitacdo
Gabinete
Solicitagao da
UPE
Solicitagdo da
UPE
Solicitacdo
Gabinete
Solicitacdo
Gabinete
Solicitacdo
Gabinete
Solicitagdo da
UPE
Solicitacdo
Gabinete
Solicitacdo
Gabinete

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representacdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representacdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representacao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representacao
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COREN/MG

Favorecido

Valor

Periodo: 01/09/2016 a 30/09/2016

N. Emp. N. Baixa Processo

2243 4139
2244 4223
2511 4246
2207 4231
2205 4232
2241 4134
2505 4264
2261 4293
2499 4265
2250 4294
2496 4289
2278 4291
2189 4263
2190 4267
2253 4286
2510 4287
2195 4268
2292 4288
2293 4290
2507 4292

1488/2016

1489/2016

1489/2016

1465/2016

1463/2016

1486/2016

1655/2016

1506/2016

1653/2016

1495/2016

1651/2016

1523/2016

1450/2016

1451/2016

1498/2016

1498/2016

1456/2016

1537/2016

1538/2016

1657/2016

Data Pgto

08/09/2016
08/09/2016
08/09/2016
12/09/2016
12/09/2016
12/09/2016
14/09/2016
14/09/2016
14/09/2016
14/09/2016
14/09/2016
14/09/2016
14/09/2016
14/09/2016
14/09/2016
14/09/2016
14/09/2016
14/09/2016
14/09/2016

14/09/2016

Rosana Maria Resgalla

Valéria Pereira Silva Rubio
Valéria Pereira Silva Rubio
Lisandra Caixeta de Aquino
Marcia do Carmo Bizerra Catla
Michelle Costa Leite Praga
Alexandre Ernesto Silva

Danielle Brandao Ferreira

Jodo Batista Moreira

Juliana Bittencourt Braga
Luciana Regina Ferreira da Mata
Ludmilla Taborda Moreira Assis
Maria Amélia Carneiro Estrela
Maria de Fatima Rodrigues de Oliveira
Nieli de Matos Freire

Nieli de Matos Freire

Regina Linhares Frota da Mota
Vanilda Silva Valentim

Walkiria Normandia dos Santos

Walkiria Silva Moutinho

1.800,00 P

4.150,00 P

2.600,00 P

8.100,00 P

8.100,00 P

4.387,50 P

1.440,00 P

342,00 P

1.170,00 P

6.300,00 P

720,00 P

756,00 P

675,00 P

675,00 P

4.500,00 P

900,00 P

675,00 P

441,00 P

504,00 P

288,00 P

1.800,00
4.150,00
2.600,00
8.100,00
8.100,00
4.387,50
1.440,00
342,00
1.170,00
6.300,00
720,00
756,00
675,00
675,00
4.500,00
900,00
675,00
441,00
504,00

288,00

Valor Liq. Documento Nimero

Solicitacdo
Gabinete
Solicitacdo
Gabinete
Solicitacdo
Gabinete
Solicitagdo
Gabinete
Solicitacdo
Gabinete
Solicitacdo
Gabinete
Solicitagdo
Gabinete
Solicitacdo
Gabinete
Solicitagdo
Gabinete
Solicitacdo
Gabinete
Solicitacdo
Gabinete
Solicitagdo
Gabinete
Solicitacdo
Gabinete
Solicitacdo
Gabinete
Solicitacdo
Gabinete
Solicitagdo
Gabinete
Solicitacdo
Gabinete
Solicitacao da
UPE
Solicitacdo
Gabinete
Solicitacdo
Gabinete

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representacao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representacdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representacao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
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COREN/MG

Valor

Periodo: 01/09/2016 a 30/09/2016

N. Emp. N. Baixa Processo

2525 4334
2560 4374
2237 4360
2184 4359
2246 4362
2261 4333
2261 4370
2247 4335
2268 4373
2271 4372
2187 4363
2275 4371
2191 4364
2241 4358
2285 4356
2242 4361
2292 4375
2499 4467
2261 4501
2612 4494

1671/2016

1701/2016

1482/2016

1445/2016

1491/2016

1506/2016

1506/2016

1492/2016

1513/2016

1516/2016

1448/2016

1520/2016

1452/2016

1486/2016

1530/2016

1487/2016

1537/2016

1653/2016

1506/2016

1774/2016

Data Pgto Favorecido

16/09/2016

16/09/2016

16/09/2016

16/09/2016

16/09/2016

16/09/2016

16/09/2016

16/09/2016

16/09/2016

16/09/2016

16/09/2016

16/09/2016

16/09/2016

16/09/2016

16/09/2016

16/09/2016

16/09/2016

19/09/2016

22/09/2016

22/09/2016

Aichele Teixeira Lis

Aichele Teixeira Lis

Ana Paula Bispo Gongalves Diana
Carolina Conte Junqueira

Clésia Gomes Carvalho

Danielle Brandao Ferreira
Danielle Brandao Ferreira

Elania dos Santos Pereira

Erica Patricia de Assis

Helen Maria Ramos de Oliveira Lopes
Jodo Batista Moreira

Luana Carneiro Graciano

Maria Inés Ribeiro Ledo

Michelle Costa Leite Praga
Monike Tathe Vieira Pedrosa
Nilcelina Antonia de Brito Teixeira
Vanilda Silva Valentim

Jodo Batista Moreira

Danielle Brand3do Ferreira

Elaine Marcia Silva Eugénio

504,00 P

324,00 P

2.070,00 P

675,00 P

2.700,00 P

756,00 P

900,00 P

4.545,00 P

540,00 P

252,00 P

675,00 P

180,00 P

675,00 P

2.385,00 P

5.040,00 P

3.037,50 P

472,50 P

1.170,00 P

1.746,00 P

3.150,00 P

Valor Liq. Documento Nimero

504,00
324,00
2.070,00
675,00
2.700,00
756,00
900,00
4.545,00
540,00
252,00
675,00
180,00
675,00
2.385,00
5.040,00
3.037,50
472,50
1.170,00
1.746,00

3.150,00

Solicitacao da
UPE
Solicitagdo da
UPE
Solicitagdo
Gabinete
Solicitagdo
Gabinete
Solicitagao
Gabinete
Solicitacdo da
UPE
Solicitagdo da
UPE
Solicitacdo
Gabinete
Solicitagdo da
UPE
Solicitacao da
UPE
Solicitacdo
Gabinete
Solicitagdo da
UPE
Solicitacdo
Gabinete
Solicitacdo
Gabinete
Solicitacdo
Gabinete
Solicitagdo
Gabinete
Solicitagdo da
UPE
Solicitacdo
Gabinete
Solicitacdo
Gabinete
Solicitacdo
Gabinete

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representacao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representacdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representacao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio
Representagao

Pagina:3/5



Periodo: 01/09/2016 a 30/09/2016

COREN/MG

Valor Liq. Documento Nimero

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor

Solicitacao da

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio

2277 4502  1522/2016 22/09/2016  Lucinete Duarte dos Santos Ferreira 1.224,00 P 1.224,00 UPE Representacio

2077 4503 1522/2016  22/09/2016  Lucinete Duarte dos Santos Ferreira 1.044,00 P 104400  SoNcitacio da e A
2081 4504 1526/2016  22/09/2016 Maria Aparecida de Carvalho Ribeiro 1.368,00 P 1.368,00  omtacio da e 093.002.001 - Auxilio
2052 4493 1497/2016  22/09/2016 Marlene Cristina dos Santos 585,00 P 585,00 oopaceo gézr;fé;éln.ézgg.93.ooz.001 i
2240 4499  1485/2016  22/09/2016 Marta de Jesus Pereira Costa Carvalho 3.600,00 P 3.600,00  concitacio F6{.{£2;;(.31ﬂ.;3££).93.002.001 - Auxilio
2088 4500 1533/2016  22/09/2016  Sénia de Souza Morais Fernandes 900,00 P 900,00  SopcitecEo da e gidic
2262 4461 1507/2016  23/09/2016  Danilo Ulisses de Oliveira 252,00 P 252,00  opwitacao da 093,002,001 - Auxilio
2263 4455 1508/2016  23/09/2016 Elianna Walquiria Fonseca Camacho 900,00 P 90000  poitacee da 2;3;;;;1%93'002'0"1 el
2562 4456 1704/2016  23/09/2016  Elianna Walquiria Fonseca Camacho 324,00 P 32400 poutaceo da gfr;fe-iéln-;zgg-glooz-o‘)l - Auxdlio
2070 4460 1515/2016  23/09/2016 Geralda de Fatima Barbosa 157,50 P 157,50 ~ poitacao da S il
2272 4463 1517/2016  23/09/2016 Karine Antunes Marques Notaro 216,00 P 21600  Soicitacio da o 93.002.001 - Auxilio
2273 4462  1518/2016  23/09/2016 Lilian Paula Melgago de Andrade Zambon 180,00 P 180,00  copcitacdo da e Qo
2076 4464 1521/2016  23/09/2016 Lucielena Maria de Sousa Garcia Soares 1.440,00 P 1.440,00  omitaceo da L3 0093.002.001 - Auxilio
2083 4458 1528/2016  23/09/2016 Maria Sizina Scarpa Tonaco 756,00 P 756,00  Soicitacao da S L SR Ao
2087 4459 1532/2016  23/09/2016 Roséngela Hercilia Gongalves 684,00 P 684,00  coicitacao da g'ezp;fe'ié#ézg’g-%-ooz-om - Auxilio
2565 4442 1706/2016  23/09/2016 Vanessa Barreiros Freire 378,00 P 378,00 coicitacio da e A
2291 4457 1536/2016  23/09/2016  Vivian Cristina Dias Gongalves 648,00 P 648,00  oomaceo da g'ezr;féiéln'ézgg'93'°°2-°°1 - Auxilio
2544 4537 1689/2016  28/09/2016 Lucielena Maria de Sousa Garcia Soares 180,00 P 180,00  pofitacao da i AL
2526 4538 1672/2016  28/09/2016  Maria Beatriz Junqueira Mafra 540,00 P 540,00 coicitaco da o 093,002,001 - Auxilio
2294 4535 1539/2016  28/09/2016 Warlen César do Carmo 1.152,00 P 1.152,00  Solidtagdo da 22l LR R 2L = Al

UPE

Representagao
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COREN/MG Periodo: 01/09/2016 a 30/09/2016

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Nimero

2182 4609 1443/2016  29/09/2016  Agnaldo da Silva Gomes 675,00 P 675,00  coicitacao g-ezéfe-:;{t-”a?;gg-93-°°2-°°1 - Auxilio
2625 4551 1779/2016  29/09/2016  Elénio Stefaneli Gomes 360,00 P 360,00  coicitacao e A
2192 4549 1453/2016  29/09/2016  Mauro Luiz Fonseca 675,00 P 675,00  colitacao e 093.002.001 - Auxilio
2192 4677 1453/2016  29/09/2016  Mauro Luiz Fonseca 675,00 P 67500  copciacko gﬁ;&;&gg.%.ooz.om e
2193 4678 1454/2016  29/09/2016 Mirian Murad Leite Andrade 675,00 P 675,00  colcitacio gézﬁfé:é#éigg.%.ooz.om - Auxilio
2197 4548 1458/2016  29/09/2016 Rosalba Cassuci Arantes 675,00 P 675,00  cojcitacao gﬁ;;;;zggs&ooz.om ~Ladle
2198 4610  1459/2016  29/09/2016  Silma Aparecida de Freitas Souza 675,00 P 675,00  cojcitacio g.ez;éiéln.é%;é).93.ooz.oo1 - Auxilio
2056 4547 1501/2016  29/09/2016 Vaneide Valentim do Carmo 450,00 P 450,00 ~ oicitacko gﬁ;;;éigg'%'ooz-om el
Total de pagamentos: 83 140.220,00 140.220,00

Pagina:5/5



